q 3 bus.

I N D E X.

bus.	179	Quæ sint alia rubificantia.	
De dropacæ ac picatione.			183
	180	De iberide, siue cardami	
De sinapismo.	181	ne, quæ etiam lepidium	
Quod caprarum simi pilu		uocatur.	184
læ cû aceto impostæ,		De euocantibus ex alto	
priuatim coxendicum		auxiliis.	185
morbo conueniunt.	182		

AETII SERMO TERTIVS.

DE HIS QVÆ PER CLY-

STEREM INFVNDVNTVR,

euacuantur, & exhibentur. Et de aere, uen-  
tis, locis, aquis, rubificationibus,  
sinapismis, ac similibus.

DE FRICTIONE PRÆPARA-  
TIVA. Cap. I.

ANTE exercitacionē corpus calface-  
re oportet, frictiois tū per lintea, tum  
per oleum, usu, fricādumq; est corpus  
nudis manibus donec pbe caleseat, &  
molliat, ruborq; floridus efflorescat,  
& cōfricta particula in molē eleuetur.

De exercitacionibus. Cap. II.

Exercitatio est motus uehemens. Vehementiæ autē  
terminus est respirationis alteratio ad celeritatē ac dē-  
fitatem. Exercitatio ipsa partes instrumentales præpa-  
rat, ut non facile affectionibus impetantur, & ad actio-  
nes obeundas robustiores reddit, & alimenti attractio-  
nem fortiorem, & nutritionem meliorem, propter ex-  
citatum calorē facit. Sed & sensibiles itemq; obscuros  
meatus propter fortē spiritus motū expurgat. Q uan-  
doquidem